UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDTrH Hải Phòng,  ngày      tháng      năm 2025
V/v phối hợp đấu tranh chống in lậu và

tiêu thụ sách giáo dục giả

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu;

- Trường Trung học phổ thông; Trường PT nhiều cấp;

- Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện theo công văn đề nghị phối hợp số 1232/NXBGDVN ngày

10/7/2025 của Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam về việc phối hợp đấu tranh chống

in lậu và tiêu thụ sách giáo dục giả;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiên cứu và tuyên truyền đến cán

bộ, giáo viên, học sinh và phụ huynh học sinh các nội dung trong công văn của

Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam. (có công văn đính kèm)

Trong quá trình triển khai thực hiện các đơn vị có thể liên hệ cán bộ của

NXBGDVN, ông Đặng Trí Dũng, Phó trưởng ban thường trực triển khai chống in

lậu, ĐT: 0919.190.689 để thẩm định sách giả và cung cấp thông tin liên quan.

Kính đề nghị Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các xã, phường, đặc khu quan tâm chỉ

đạo; thủ trưởng các đơn vị giáo dục nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ;PGĐ Uông Minh Long;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

		2025-07-16T00:02:29-0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-16T15:51:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-16T15:51:04+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-16T15:51:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-16T15:51:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!